



Mesto Sládkovičovo
Fučíkova 329, 92521 Sládkovičovo

Podlimitná zákazka – práce

ZM 167 / 2023

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov; (ďalej len „Zmluva“)

Čl.1 ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEL:

Názov: **Mesto Sládkovičovo**
Sídlo: Fučíkova 329, 92521 Sládkovičovo
Zastúpený: Ing. Gábor Krommer, primátor
IČO: 00306177
DIČ: 2021006746
Bankové spojenie: VÚB Banka, a.s.
IBAN: SK04 0200 0000 0000 1802 8132

(ďalej len „objednávateľ“)

ZHOTOVITEĽ:

Názov: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.
Sídlo: Pešia cesta 250/76, Šamorín-Mliečno 93101
Štatutárny orgán: Robert Göncz
Registrácia: Okresný súd Trnava
IČO: 46 059 105
DIČ: 2023215040
IČ DPH: SK2023215040
Bankové spojenie: VUB Banka
IBAN: SK11 0200 0000 0028 6401 8354
E-mail: robert.goncz.geneza@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl.2

ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu o dielo na realizáciu zákazky: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove, ktorú sa zhotoviteľ zaväzuje pre objednávateľa zhotoviť v rozsahu podľa čl. 3 tejto zmluvy o dielo.
- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje spolupôsobiť so zhotoviteľom pri vykonávaní diela, vykonané práce a dodávky prevziať spôsobom dohodnutým v tejto zmluve a zaplatiť cenu za vykonanie diela, to všetko podľa nižšie uvedených podmienok.
- 2.3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať všetky činnosti a dostatok odborných skúseností a prostriedkov najmä finančných, personálnych a materiálnych, aby zhotovil pre objednávateľa dielo podľa čl. 3, podľa dohodnutých podmienok, a zároveň riadne a včas.

Čl.3 PREDMET ZMLUVY



- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „**Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove**“ (ďalej len „dielo“ alebo „stavba“) a záväzok objednávateľa zaplatiť cenu za vykonané dielo.
- 3.2. Podrobné informácie sú zrejmé z projektovej dokumentácie, ktorú vypracoval R-project Invest s.r.o., Pečnianska 27, 851 01 Bratislava a v príslušnom stavebnom povolení. Nakoľko sa jedná o práce v chránenej lokalite, objednávateľ požaduje pri realizácii prác dôsledné dodržiavanie Arboristických štandardov I. a II., ktoré sú súčasťou projektovej dokumentácie diela.
- 3.3. Miesto plnenia: k.ú. Sládkovičovo, okres Galanta
- 3.4. Podrobný popis prác vo vecnom a finančnom vyjadrení je prílohou č. 1 tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať práce v rozsahu podľa predloženej ponuky.
- 3.5. Pri vykonávaní diela sa zhotoviteľ zaväzuje postupovať samostatne, zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť a nebezpečenstvo v súlade s touto zmluvou a spôsobom dohodnutým v tejto zmluve.
- 3.6. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky k realizácii diela a že disponuje takými technickými, materiálnymi a personálnymi kapacitami, oprávneniami a odbornými znalosťami, ktoré sú k riadnemu vykonaniu diela potrebné.

Čl.4 TERMÍN PLNENIA

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
 - začať realizáciu diela v termíne: do 7 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy,
 - vykonať dielo v termíne najneskôr do 31.10.2023,
- 4.2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi spolupôsobenie potrebné pre splnenie predmetu zmluvy v dohodnutých termínoch:
 - odovzdanie staveniska do 5 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 4.3. V prípade odôvodnenej potreby zmeny termínu realizácie diela sa zmluvné strany zaväzujú po vzájomnej písomnej dohode a po vypracovaní písomného dodatku k tejto zmluve, v ktorom budú dohodnuté všetky podmienky zmeny v uskutočnení diela, akceptovať zmenu termínu realizácie diela.
- 4.4. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom ukončenia diela o dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých vyššou mocou, pričom čas realizácie diela sa predlžuje o túto dobu.
- 4.5. Termín je splnený úplným dokončením diela, teda podpísaním zápisu o odovzdaní a prevzatí stavby oboma zmluvnými stranami. Podpísaním zápisu o odovzdaní a prevzatí stavby neprechádza na objednávateľa nebezpečenstvo škody na diele ani žiadnej jeho časti, pokiaľ objednávateľ prevezme dielo s drobnými vadami a nedorobkami nebrániacimi užívanie diela. K prechodu nebezpečenstva škody na diele na objednávateľa dochádza až úplným odstránením všetkých väd a nedorobkov vytknutých pri odovzdaní diela v zápise o odovzdaní a prevzatí diela, inak odovzdaním diela. V prípade zistenia, že dielo má vady a nedorobky brániace jeho užívaniu, môže ho objednávateľ odmietnuť prevziať. Pokiaľ objednávateľ prevezme dielo s vadou alebo nedorobkom, nezbavuje sa týmto zhotoviteľ povinnosti vadu alebo nedorobok odstrániť.
- 4.6. Objednávateľ nie je povinný zhotoviteľa na dodržanie termínu ukončenia realizácie diela upozorňovať. Nedodržaním termínu realizácie diela dochádza k omeškaniu zhotoviteľa so všetkými dôsledkami podľa ustanovení Obchodného zákonníka a tejto zmluvy.

Čl.5 CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1. Cena diela v rozsahu plnenia podľa čl. 3 tejto zmluvy je stanovená v zmysle cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá bola vypracovaná podľa podmienok vo vyhlásenom verejnom obstarávaní a je dohodnutá v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov takto:

Zmluvná cena bez DPH :

364 323,62 €



Mesto Sládkovičovo
Fučíkova 329, 92521 Sládkovičovo

Sadzba DPH a výška DPH:	DPH 20%	Podlimitná zákazka – práce 72 864,72€
Zmluvná cena celkom, vrátane DPH :		437 188,34€

(slovom: štyristotridsaťsedemtisíc stoosemdesiatosem EUR, 34 centov)

Súčasťou tejto zmluvy o dielo je rozpočet, ako jej príloha č. 1.

- 5.2. DPH bude účtovaná na základe platných právnych predpisov v čase realizácie diela.
- 5.3. Cena likvidácie odpadu je súčasťou dohodnutej ceny diela.
- 5.4. V cene sú zahrnuté i príslušné náklady spojené s vybudovaním, prevádzkovaním a likvidáciou zariadenia staveniska.
- 5.5. V cene nie sú zahrnuté:
 - prípady dohodnutého rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy,
 - zmeny zákonnej sadzby DPH.
- 5.6. Úpravy ceny sa zmluvné strany dohodli riešiť písomným dodatkom k zmluve o dielo.
- 5.7. Za prípady dohodnutého rozšírenia predmetu zmluvy, t.j. za práce navyše, sa považuje zmena projektovej dokumentácie doplnená o zmenu stavby, ktorú vyvolal výlučne objednávateľ.
- 5.8. Na žiadosť zhotoviteľa poskytne objednávateľ najviac jedenkrát za dva mesiace zhotoviteľovi čiastkovú platbu za skutočne vykonané práce. Platba bude zrealizovaná na základe faktúry, ktorá bude vystavená na základe zhotoviteľom predložených a objednávateľom odsúhlasených súpisov skutočne vykonaných prác a budú prílohou faktúry. Súpis musí byť potvrdený zhotoviteľom a zástupcom objednávateľa. Skutočne vykonané práce a dodávky budú fakturované podľa jednotkovej ceny uvedenej v cenovej ponuke.
- 5.9. Zhotoviteľ predloží objednávateľovi na overenie správnosti súpis vykonaných prác a dodávok v 3-och vyhotoveniach. Objednávateľ (zástupca objednávateľa) potvrdí súpis v lehote do 5 pracovných dní po jeho obdržaní podpisom, v súlade s čl.5.8.
- 5.10. Faktúra bude splatná do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia objednávateľovi.
- 5.11. Faktúra bude obsahovať náležitosti podľa § 71 zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, a tiež označenie povinnej a oprávnenej osoby v súlade s ust. § 3a) Obchodného zákonníka a číslo zmluvy. Objednávateľ má právo vrátiť zhotoviteľovi na opravu alebo doplnenie faktúru, ktorá nemá všetky náležitosti daňového dokladu alebo je vystavená nesprávne, neobsahuje dohodnutú prílohu (súpis vykonaných prác potvrdený zástupcom objednávateľa), pričom sa zastaví plynutie lehoty splatnosti. Nová lehota splatnosti začne plynúť od doručenia riadne opravenej, resp. doplnenej faktúry objednávateľovi.
- 5.12. Zhotoviteľ berie na vedomie, že dodatky k tejto zmluve budú uzatvorené iba v prípade, ak ich uzavretie bude v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.
- 5.13. Zhotoviteľ bude akceptovať zníženie ceny v prípade, ak sa časť diela na podnet objednávateľa nebude realizovať. Uvedená skutočnosť bude oznámená zhotoviteľovi.
- 5.14. Peňažný záväzok bude splnený pripísaním príslušnej čiastky na bankový účet zhotoviteľa.

Čl.6
STAVENISKO

- 6.1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko v lehote podľa tejto zmluvy.
- 6.2. Zhotoviteľ zodpovedá na prevzatom stavenisku za poriadok a čistotu, za správne ukladanie materiálov a konštrukcií, za ochranu životného prostredia počas realizácie diela a zaväzuje sa na svoj náklad odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti.
- 6.3. Zhotoviteľ zodpovedá za vyčistenie prípadne znečistených komunikácií, ktoré používa v súvislosti s vykonávaním svojej činnosti.
- 6.4. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať podmienky stanovené vyhláškou MPSVaR SR č. 147/2013 Z. z. ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností v platnom znení. Za vytvorenie podmienok na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a zaistenie požiarnej ochrany, zabezpečenie a vybavenie pracoviska na bezpečný výkon práce za účelom plnenia tejto zmluvy a dodržiavanie



všeobecne záväzných právnych predpisov, ako aj technických noriem, (aj keď nie sú všeobecne záväzné), pri plnení tejto zmluvy na pracovisku zodpovedá v plnom rozsahu a výlučne zhotoviteľ.

- 6.5. Objednávateľ prehlasuje, že na stavbe bude vykonávať počas celej doby realizácie diela stavebný dozor. K tejto činnosti objednávatelom sú poverení pracovníci oprávnení jednať vo veciach technických *Ing. Maroš Kollárik*
- 6.6. Zhotoviteľ prehlasuje, že vedením stavby poverí Ing. Miloslav Košina

Čl.7 ZODPOVEDNOSŤ ZHOTOVITEĽA

7.1. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť Objednávateľovi úplné, správne a pravdivé vyhlásenia.

7.2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že:

- si preštudoval východiskové podklady,
- si je vedomý, že pri položkách, pri ktorých nie je uvedená cena montáže, je táto cena obsiahnutá v cene dodávky,
- popis diela vo východiskových podkladoch - PD je dostatočný,
- je spôsobilý a schopný vykonať dielo v súlade s týmito východiskovými podkladmi a za podmienok stanovených v zmluve a neexistujú žiadne nedostatky či rozpornosť východiskových podkladov, ktoré by boli prekážkou vykonania diela v súlade so zmluvou,
- pred začatím vykonávania svojich prác a výkonov sa presvedčil o správnom stave už vykonaných dodávok a prác, na ktoré nadväzujú a/alebo s ktorým súvisia dodávky a práce Zhotoviteľa. Akékoľvek zistené nedostatky spolu s návrhom na zabezpečenie nápravy je povinný okamžite písomne oznámiť Objednávateľovi formou zápisu do stavebného denníka.

7.3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že preskúmal stavenisko i jeho okolie, získal o stavenisku všetky potrebné informácie, a tieto si dostatočným spôsobom preveril. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa presvedčil najmä o:

- stave a povahe staveniska a jeho okolia, vrátane podpovrchových podmienok a prípadného znečistenia životného prostredia,
- geologických, hydrogeologických a hydrologických podmienok na stavenisku, vrátane správnosti geodetických podkladov a zameraní,
- klimatických podmienkach na stavenisku,
- rozsahu a povahe prác a materiálov nevyhnutných k vykonaniu diela,
- možnostiach prístupových a príjazdových ciest na stavenisko, ktoré môže potrebovať.

Zhotoviteľ je povinný vykonať a nesie zodpovednosť:

- za presné osadenie diela vo vzťahu k pôvodným referenčným bodom a úrovniam,
- za správnosť polohy, úrovni, rozmerov a vytýčení všetkých častí diela,
- za zabezpečenie úradného kontrolného zamerania, ktoré určí presnú polohu všetkých častí diela vo vzťahu k hraniciam staveniska (modulovým osám), a to periodicky a na svoje vlastné náklady. Originál tohto dokumentu je Zhotoviteľ povinný odovzdať Objednávateľovi.

7.4. V prípade ak sa počas vykonávania diela vyskytne chyba v polohe, úrovni, rozmeroch alebo vytýčení ktorejkoľvek časti diela, Zhotoviteľ je povinný túto chybu na vlastné náklady bez zbytočného odkladu odstrániť, a to k spokojnosti Objednávateľa.

7.5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že všetky podmienky stavebnej pripravenosti Zhotoviteľa oznámil Objednávateľovi pred podpisom zmluvy. Zhotoviteľ berie na vedomie a súhlasí, že ak sa strany v zmluve nedohodli na oznámení určitých podmienok stavebnej pripravenosti podľa predchádzajúcej vety, nemá Zhotoviteľ právo požadovať ich zabezpečenie zo strany Objednávateľa ani právo na zmenu termínu dokončenia diela.

7.6. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu, najneskôr však do desať dní od prevzatia východiskových podkladov a/alebo iných podkladov, ktoré nemal k dispozícii pri uzatvorení zmluvy, oznámiť Objednávateľovi prípadné zistené vady, nedostatky, rozpory, neúplnosť a/alebo nevhodnosť východiskových podkladov a/alebo ich častí pre vykonanie diela a dôvody tejto nevhodnosti. V prípade ak Zhotoviteľ neoznámi Objednávateľovi zistené vady, nedostatky, rozpory, neúplnosť a/alebo nevhodnosť východiskových podkladov a/alebo ich častí v lehote podľa predchádzajúcej vety, nemá Zhotoviteľ právo namietat, že mu neboli známe vady a nedostatky, ktoré mohol zistiť z poskytnutých podkladov.



Podlimitná zákazka – práce

- 7.7. Zhotoviteľ je viazaný svojimi vyhláseniami uvedenými v zmluve a zodpovedá za ich pravdivosť. Objednávateľ vychádza z pravdivosti vyhlásení Zhotoviteľa v zmluve a na pravdivosť týchto vyhlásení Zhotoviteľa sa spolieha. V prípade, ak sa ukáže akékoľvek vyhlásenie Zhotoviteľa ako nepravdivé a/alebo ak nebude možné vykonať dielo podľa vyhlásení Zhotoviteľa
- 7.8. Zhotoviteľ je povinný nahradiť Objednávateľovi škodu, ktorá mu vznikne v dôsledku nepravdivosti vyhlásenia Zhotoviteľa, a to aj náklady na práce a dodávky, ktoré Objednávateľovi vznikli v súvislosti so zabezpečením vykonania diela v rozsahu podľa zmluvy a v súlade s vyhláseniami Zhotoviteľa výslovne uvedenými v zmluve.

Čl.8
SPLNENIE DODÁVKY

- 8.1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 8.2. Zhotoviteľ vykoná stavebné práce v odbornej kvalite podľa platných STN, odborové normy, technické predpisy, všeobecne platných právnych predpisov, podmienok stavebných projektov, zápisov a dohôd medzi objednávatelom a zhotoviteľom a vyjadrenia verejno-právnych orgánov a inštitúcií.
- 8.3. V priebehu realizácie diela budú použité materiály vyšpecifikované cenovou ponukou, ktoré spĺňajú vlastnosti dané ustanovením § 47 zák. č. 50/1976 Zb. (stavebného zákona) v platnom znení a sú doložené dokladmi o ich kvalite v súlade so zák. č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 8.4. Zmluvné strany sa dohodli na odovzdaní a prevzatí diela po ukončení diela, resp. jeho ucelenej časti.
- 8.5. Dodávka diela sa bude považovať za splnenú po jej riadnom vykonaní podľa tejto zmluvy tak, že je pripravená na odovzдание a prevzatie. Povinnosť dodať dielo objednávatelovi sa splní riadnym odovzdaním dojednanej dodávky. Povinnosť prevziať dodávku diela je splnená vyhlásením objednávatel'a v zápisnici o odovzdaní a prevzatí, že dodávku preberá.
- 8.6. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávatelovi a to najneskôr 4 dni vopred, kedy je predmet plnenia pripravený na odovzдание a prevzatie. Na základe návrhu zhotoviteľa objednávatel' zvolá preberacie konanie, na ktorom si zmluvné strany dohodnú časový program prehliadky a odovzdania diela. Objednávateľ je povinný prevziať dielo, ak bolo riadne vykonané.
- 8.7. Z odovzdávacieho a preberacieho konania je zhotoviteľ povinný pripraviť a objednávatelovi odovzdať tieto doklady :
 - popis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok a zmien stavby pred jej dokončením,
 - certifikáty výrobkov, ktoré podliehajú povinnej certifikácii (zák. č. 264/99 Z. z.),
 - stavebný (montážny) denník.
- 8.8. O odovzdaní a prevzatí diela, resp. jeho časti, spíše objednávatel' so zhotoviteľom zápisnicu, ktorú podpíšu zástupcovia zmluvných strán. V zápisnici musí byť prehlásené, že zhotoviteľ dielo odovzdáva a objednávatel' ho preberá. Zápisnica musí obsahovať i posúdenie diela po kvalitatívnej a kvantitatívnej stránke. Spísaním a podpísaním zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela sa dodávka diela považuje za splnenú.
- 8.9. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať dielo s prípadnými nedostatkami a nedorobkami, ak tieto nebránia jeho funkčnosti a plneniu účelu za splnenia dohodnutých podmienok.

Čl.9
ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA PORUCHY

- 9.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 9.2. Zhotoviteľ preberá všetky záväzky za kvalitu svojej práce, je povinný vykonať činnosti spojené s predmetom zmluvy na vlastnú zodpovednosť, pričom je povinný rešpektovať platné STN a všeobecné platné právne predpisy. Zhotoviteľ ručí za to, že práce, ktoré vykonával zodpovedajú kvalite podľa tejto zmluvy, normám, a že túto kvalitu majú aj v čase preberacieho konania a počas záručnej doby.
- 9.3. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na zrealizované dielo, bude trvať 60 mesiacov. Záruka začína plynúť odo dňa písomného odovzdania a prevzatia diela bez porúch a nedorobkov.



- 9.4. Zjavné poruchy, t.j. nedostatky a nedorobky, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela, musia byť zapísané v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela s dohodnutými termínmi ich odstránenia.
- 9.5. Zhotoviteľ zodpovedá za poruchy predmetu plnenia, ak boli spôsobené porušením jeho povinností, ktoré objednávateľ zistí v záručnej lehote a ktoré včas písomne reklamuje.
- 9.6. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne po oznámení poruchy objednávateľom vykonať šetrenie ohľadne poruchy a informovať objednávateľa o charaktere poruchy, jej rozsahu, dôvodoch a príčinách a navrhovanom spôsobe jej odstránenia. V prípade, že bude možné poruchu odstrániť viacerými spôsobmi, je zhotoviteľ povinný tieto spôsoby oznámiť objednávateľovi a podať mu všetky dostupné a relevantné informácie o ich vhodnosti. Právo výberu spôsobu odstránenia poruchy má v každom jednotlivom prípade objednávateľ.
- 9.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstránením porúch predmetu tejto zmluvy bez zbytočného odkladu, najneskôr do 3 dní od uplatnenia reklamácie objednávateľa a poruchy odstrániť bezplatne v čo najkratšom technicky možnom čase za súčinnosti objednávateľa, ktorý mu umožní prístup na stavenisko. V prípade, že zhotoviteľ nepristúpi k odstráneniu zistených porúch v uvedenej lehote, môže objednávateľ vykonať opravu na vlastné náklady a je oprávnený si výšku týchto nákladov uplatniť u zhotoviteľa.
- 9.8. Pokiaľ by odstránenie porúch bolo spojené s neúmerne vysokými nákladmi a porucha by nebránila užívaniu diela, zmluvné strany sa môžu dohodnúť na primeranej zľave z ceny diela bez odstránenia poruchy.
- 9.9. Ak sa ukáže, že porucha predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ do 14 dní od zistenia tejto skutočnosti dodať a namontovať náhradný predmet plnenia.

Čl.10 ZMLUVNÉ SANKCIE

- 10.1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmluvných sankciách:
 - 10.1.1. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s odovzdaním diela uvedeného v článku 3. ods. 3.1 tejto zmluvy a dielo nebude riadne ukončené a odovzdané zhotoviteľom v termíne dohodnutom v čl. 4. ods. 4.1 tejto zmluvy, zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú sankciu vo výške 500,- eur bez DPH (slovom: päťsto eur bez DPH) za každý aj začatý deň omeškania. Týmto nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.
 - 10.1.2. Za omeškanie s odstránením prípadných porúch a nedorobkov zistených pri odovzdaní diela v určených termínoch, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi za každú poruchu a nedorobok, a za každý deň omeškania s odstránením poruchy a nedorobku zmluvnú sankciu vo výške 100,- eur bez DPH (slovom: jedno sto eur bez DPH). Zmluvnú pokutu v rovnakej výške zaplatí zhotoviteľ aj v prípade omeškania s odstraňovaním reklamovaných porúch v záručnej dobe. Týmto nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.
 - 10.1.3. Za nesprístupnenie stavebného denníka v pracovnej dobe pre potreby objednávateľa a stavebného dozoru alebo za nevykonanie denných zápisov v aktuálnom dni sa stanovuje zmluvná sankcia vo výške 100,- eur bez DPH (slovom: jedno sto eur bez DPH). Uvedenú zmluvnú pokutu je možné uložiť opakovane.
 - 10.1.4. V prípade omeškania objednávateľa s uhradením faktúr uhradí objednávateľ zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky bez DPH za každý deň omeškania.
- 10.2. Zmluvná sankcia patrí objednávateľovi za každé jedno porušenie povinností zhotoviteľom osobitne.
- 10.3. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený popri nároku na zmluvnú sankciu podľa tohto článku tejto zmluvy požadovať od zhotoviteľa aj náhradu škody v celom rozsahu, ktorá mu takýmto porušením povinností vznikla.
- 10.4. O použití ktorejkoľvek zo sankcií uvedených v tomto článku tejto zmluvy majú zmluvné strany povinnosť navzájom sa bezodkladne písomne informovať.
- 10.5. Zmluvné strany sa dohodli, že pre uplatnenie zmluvných sankcií použijú písomnú formu s lehotou splatnosti 10 dní od jej doručenia. Zmluvná sankcia bude uhradená bezhotovostným spôsobom na účet objednávateľa, resp. zhotoviteľa v závislosti na zmluvnej strane, ktorá si uplatňuje zmluvnú sankciu.

Čl.11 ODSTÚPENIE OD ZMLUVY



- 11.1 V prípade, ak nie je v tejto zmluve uvedené inak, môžu od tejto zmluvy zmluvné strany odstúpiť podľa ustanovení Obchodného zákonníka. Objednávateľ má ďalej právo okamžite odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch nepodstatného a podstatného porušenia zmluvy, a tiež v prípade, keď bude na zhotoviteľa podaný návrh na vyhlásenie konkurzu, keď bude na zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo povolená reštrukturalizácia. Objednávateľ si vyhradzuje právo jednostranne odstúpiť od tejto zmluvy so zhotoviteľom, bez akýchkoľvek sankcií, kedy ešte nedošlo k plneniu predmetu zmluvy, v prípade, ak výsledky finančnej kontroly poskytovateľa nenávratného finančného príspevku neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z verejného obstarávania stavebných prác, ktoré viedlo k uzatvoreniu tejto zmluvy. Zhotoviteľ na základe hore uvedených skutočností, súhlasí s jednostranným odstúpením objednávateľa od tejto zmluvy bez nároku na odstúpenie.
- 11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade podstatného porušenia zmluvných povinností jednou zmluvnou stranou, druhá zmluvná strana má právo okamžite odstúpiť od tejto zmluvy. Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane oznámené písomne.
- 11.3 Za podstatné porušenie zmluvy podľa predchádzajúceho ustanovenia sa považujú:
- ak zhotoviteľ alebo objednávateľ nebude plniť úlohy z kontrolných porád stavby, ktoré majú vplyv na kvalitu prác a stanovenú lehotu výstavby,
 - ak zhotoviteľ nesplní ktorýkoľvek z termínov uvedených v článku 4 „Termín plnenia“ tejto zmluvy,
 - ak zhotoviteľ bude vykonávať stavebné práce v rozpore s podmienkami dohodnutými v zmluve alebo technologickými postupmi určenými platnými predpismi,
 - porušenie povinností zhotoviteľa pri vykonávaní diela dohodnutých v zmluve o dielo, a ak je na to písomne upozornený a napriek tomu nezjedná nápravu,
 - neprevzatie staveniska zhotoviteľom,
 - ak zhotoviteľ neodstráni poruchy a nedorobky zistené pri preberacom konaní alebo počas záručnej doby v lehote určenej podľa príslušných ustanovení tejto zmluvy,
 - vadné plnenie zhotoviteľa,
 - omeškanie objednávateľa s plnením finančných záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy trvajúce dlhší čas ako 60 dní od ich splatnosti,
 - podstatné porušenia zmluvy definované v iných ustanoveniach tejto zmluvy.
- 11.4 Za nepodstatné porušenie tejto zmluvy sa považuje každé porušenie zmluvy, okrem porušenia zmluvy definovaných v tejto zmluve ako podstatné porušenie tejto zmluvy. V prípade nepodstatného porušenia tejto zmluvy je druhá zmluvná strana oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy len v prípade, že porušujúca zmluvná strana nesplní svoju zmluvnú povinnosť ani napriek písomnému upozorneniu a poskytnutiu dodatočnej lehoty v trvaní najmenej 10 dní, ktorá jej bola na splnenie tejto zmluvnej povinnosti poskytnutá. V písomnom upozornení musí byť podrobne špecifikované porušenie zmluvnej povinnosti, ako aj upozornenie na právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípade neodstránenia porušenia ani v dodatočnej lehote. V prípade neodstránenia porušenia ani v dodatočnej lehote má zmluvná strana právo odstúpiť od tejto zmluvy doručením písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy.
- 11.5 V prípade odstúpenia od zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán má zhotoviteľ nárok na úhradu skutočne realizovaných prác na základe vykonanej inventarizácie na stavbe.
- 11.6 V prípade, že ktorákoľvek strana odstúpi od tejto zmluvy, musí písomné oznámenie o odstúpení od zmluvy doručiť druhej strane. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Ak nie je možné doručiť písomnosť ktorejkoľvek zo zmluvných strán na adresu uvedenú v čl. 1 tejto zmluvy, a iná adresa nie je druhej zmluvnej strane známa, písomnosť sa považuje po troch dňoch od vrátenia nedoručenej zásielky za doručenie, a to aj vtedy, ak sa zmluvná strana, ktorej mala byť písomnosť doručená o tom nedozvie. Písomnosti sa takto považujú za doručené aj v prípade, ak sa zásielka vrátila odosielateľovi ako nedoručiteľná s poznámkou adresát „neznámy“ alebo „nezastihnutý“ za predpokladu, že adresa adresáta bola uvedená správne.
- 11.7 Odvolanie, resp. späťvzatie doručeného odstúpenia od zmluvy je možné iba so súhlasom druhej zmluvnej strany. Odvolanie odstúpenia od zmluvy i súhlas s jeho odvolaním musí byť písomný a doručený druhej zmluvnej strane na adresu uvedenú v čl. 1 tejto zmluvy.



Čl.12
OSTATNÉ ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

- 12.1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov.
- 12.2. Ak dohody uzavreté podľa bodu 12.1 majú vplyv na predmet alebo termín splnenia záväzku musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy záväzku. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie dodatku k tejto zmluve.
- 12.3. Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných kontrolných poradoch stavby, ktoré bude zhotoviteľ organizovať podľa potreby s účasťou zástupcu objednávateľa.
- 12.4. Vlastníctvo k zhotovovanej časti diela prechádza na objednávateľa postupne, a to zaplatením každej čiastkovej faktúry po zrealizovaní príslušnej časti predmetu diela.
- 12.5. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za prípadné škody na zhotovovanom diele, majetku mesta Sládkovičovo alebo na majetku tretích osôb, pokiaľ vznikli v súvislosti s jeho prácami počas realizácie predmetu diela až do zápisničného odovzdania diela objednávateľovi.
- 12.6. Objednávateľ si vyhradzuje právo prerušiť alebo zastaviť výkon dojednaných prác. V prípade prerušenia alebo zastavenia prác zo strany objednávateľa, strany vzájomne odsúhlasia rozpracovanosť a vykonajú finančné vyrovnanie podľa preukázaných nákladov. Zmluvné strany môžu potom dohodnúť nové termíny realizácie diela.
- 12.7. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa a splnenia jeho povinností obsiahnutých v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.
- 12.8. V prípade vzniku sporu v akejkoľvek veci týkajúcej sa predmetu tejto zmluvy o dielo, strany sa budú snažiť tento vyriešiť hlavne mimosúdnu cestou a predložia spor na riešenie svojim štatutárnym zástupcom.
- 12.9. Zhotoviteľ nevykoná žiadne práce ani nepoužije materiál nad rámec tejto zmluvy bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa.
- 12.10. Ak zhotoviteľ vykoná práce svojvoľne, alebo svojvoľne použije materiál nad rámec tejto zmluvy bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa, takého práce a použitý materiál nebudú zhotoviteľovi objednávateľom uhradené.
- 12.11. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať objednávateľom požadované prípadné práce navyše priamo súvisiace s predmetom tejto zmluvy, ak si to vyžiada podmienka sprevádzkovania diela a požadované práce navyše nie sú zahrnuté do ponukového rozpočtu. Takéto práce sa oceňujú podľa článku 5 tejto zmluvy. Všetky úpravy, nezrealizované práce a práce navyše budú zhotoviteľom a objednávateľom zaznamenané, odsúhlasené a potvrdené v stavebnom denníku (resp. samostatný dokument), a budú slúžiť ako podklad pre uplatnenie zmien, napr. formou písomného dodatku k tejto zmluve.
- 12.12. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávanými prácami vzhľadom ku skutočnosti, že bude predmet zmluvy financovaný z prostriedkov Európskej únie resp. prostriedkov štátneho rozpočtu SR, a to kedykoľvek počas doby trvania príslušnej zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť oprávneným osobám všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami sú najmä:
- Poskytovateľ finančných prostriedkov a ním poverené osoby,
 - Útvary následnej finančnej kontroly a ním poverené osoby,
 - Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - Orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - Osoby prizvané orgánmi uvedenými pod predchádzajúcimi odrážkami v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR.

Čl.13
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Pre vznik tejto zmluvy sa vyžaduje dohoda o celom jej obsahu.



Mesto Sládkovičovo
Fučíkova 329, 92521 Sládkovičovo

Podlimitná zákazka – práce

- 13.2 Zmenu alebo doplnenie môžu zmluvné strany vykonať len formou písomného dodatku k zmluve, odsúhlaseného a podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 13.3 Pokiaľ nie je v zmluve dohodnuté inak, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka (zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov) a ostatnými všeobecne platnými predpismi Slovenskej republiky.
- 13.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 13.5 Zmluva o dielo je vyhotovená v troch exemplároch, dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 13.6 Všetky listiny, dokumenty a oznámenia vrátane tých, ktoré vyvolávajú právne účinky (ďalej len „písomnosti“) budú medzi zmluvnými stranami zabezpečované listami doručeními poštou na adresy uvedené v záhlaví tejto zmluvy alebo prostredníctvom elektronickej schránky. Písomnosť sa považuje za doručенú dňom, v ktorom ju adresát prevzal alebo odmietol prevziať alebo na tretí deň odo dňa podania na pošte, ak sa uložená zásielka zaslaná na adresu podľa predchádzajúcej vety vráti späť odosielateľovi, i keď sa adresát o tom nedozvedel, resp. potvrdením vo forme doručenia pri preberaní doručovaného elektronického dokumentu. Ak k potvrdeniu doručenia počas úložnej lehoty (t.j. 15 dní) elektronického dokumentu nedôjde, po jej marnom uplynutí sa správa považuje za doručенú (tzv. elektronické doručovanie s fikciou doručenia).
- 13.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne, vážne a na znak súhlasu s celým obsahom ju vlastnoručne podpísali.
- 13.8 Prílohy k zmluve o dielo, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 - Ponukový rozpočet

V Sládkovičove dňa **24. 07. 2023**

V Šamoríne, dňa **24. 07. 2023**

Objednávateľ

Ing. Gábor Krommer

DIG-EPH: SK2023215040
Zhotoviteľ – Robert Göncz, konateľ

SÚHRNNÝ KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia Sládkovičovského parku

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Sládkovičovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracoval

Ing. Peter Aštary

46059105

SK2023215040

50052705

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

16.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplňkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	122 746,34	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	108 294,22	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	3 223,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	11 824,40	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	72 548,21				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	43 010,48				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		361 647,62	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		2 676,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ Ing. Gábor Krommer

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 364 323,62

24 DPH 20,00 % z 72 864,72

25 Cena s DPH (r. 23-24) 437 188,34

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dátum a podpis

24. 07. 2023

Zhotoviteľ

Pečiatka

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
024 014

Dátum a podpis

Rekapitulácia objektov stavby

Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove

Mesto Sládkovičovo

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove	364 323,60	72 864,72	437 188,33	0,00
NN prípojka a silnopráúdové rozvody	19 931,52	3 986,30	23 917,82	0,00
Verejné osvetlenie	70 448,48	14 089,70	84 538,18	0,00
Optická prípojka a kamerový systém	16 262,63	3 260,53	19 603,16	0,00
Revitalizácia mestského parku ošetrovanie stromov	121 660,21	24 310,04	145 860,25	0,00
Závlaha	44 901,73	8 980,35	53 882,07	0,00
Chodníky a spevnené plochy	60 477,35	12 095,47	72 572,82	0,00
Rekonštrukcia jazierka	15 077,58	3 015,52	18 093,10	0,00
Pódium	15 684,11	3 136,82	18 820,93	0,00

Celkom	364323,60	72864,72	437188,33	0,00
--------	-----------	----------	-----------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia Sládkovičovského parku

JKSO

Názov objektu

Elektroinštalácie

EČO

Miesto

Sládkovičovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracoval

Ing. Peter Aštary

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

16.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	62 893,17						17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	41 063,48						18	VRN z rozpočtu	0,00	
ZRN (r. 1-6)			103 956,65		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		2 676,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Ing. Gábor Krommer

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

24. 07. 2023

Pečiatka

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	106 632,65
24	DPH 20,00 % z	21 326,53
25	Cena s DPH (r. 23-24)	127 959,18

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia Sládkovičovského parku

JKSO

Názov objektu

NN prípojka a silnopráúdové rozvody

EČO

Miesto

Sládkovičovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracoval

Ing. Peter Aštary

46059105

SK2023215040

50052705

Rozpočet číslo

Dňa

16.6.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	9 326,65				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	9 748,88				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 075,53	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		856,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ Ing. Gábor Krommer

Pečiatka

Dátum a podpis

24. 07. 2023

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

SK2023215040

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	19 931,52
24	DPH 20,00 % z	3 986,30
25	Cena s DPH (r. 23-24)	23 917,82

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Sládkovičovského parku

Objekt: NN prípojka a silnoprúdové rozvody

Do cien jednotlivých položiek započítať všetky dodávky a realizácie podľa "Podmienok realizácie". Detaily sú doriešené v RPD, musia však byť zohľadnené v cenovej ponuke podľa uváženia dodávateľa. Neoddeliteľnou súčasťou položkového rozpočtu a výkazu výmer (zadania) je samotná projektová dokumentácia. V prípade rozporu medzi rozpočtom (resp. výkazom výmer) a projektovou dokumentáciou je projektová dokumentácia nadradená rozpočtu (resp. výkazu výmer). Každý špecifikovaný výrobok môže byť nahradený obdobným výrobkom s porovnateľnými vlastnosťami. V prípade, že rozpočet (resp. výkaz výmer) neobsahuje nejaké položky nutné na kompletne dokončenie diela, nacenujúca/realizujúca firma je povinná doplniť pri vypracovaní CP.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY sr.o.

Miesto: Sládkovičovo

Dátum:16.06.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

19 075,53

21-M Elektromontáže

12 041,80

89	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	4,000	0,96	3,84
90	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20, alebo ekvivalent	m	4,000	1,92	7,68
91	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	829,000	0,84	696,36
92	345710009600.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63, alebo ekvivalent	m	829,000	2,84	2 354,36
75	210010054.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, typ 6029, uložená voľne alebo pod omietkou	m	3,000	0,96	2,88
76	345710004000.S	Rúrka oceľová závitová 6029 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 37 mm, alebo ekvivalent	m	3,000	17,86	53,58
82	210040392.S	Montáž svorky prepichovacej 5210/3BL, hlavný vodič 6-70 mm2, odbočný vodič 4-35 mm2	ks	4,000	5,40	21,60
83	354310009900.S	Svorka odbočovacia prepichovacia 5210/3BL, 6-70/4-35 mm2, alebo ekvivalent	ks	4,000	4,34	17,36
73	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	3,000	3,60	10,80
74	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L, alebo ekvivalent	ks	3,000	1,07	3,21
71	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	2,40	72,00
72	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L, alebo ekvivalent	ks	30,000	0,71	21,30
77	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	20,000	5,40	108,00
78	354310020500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25x6 KU, alebo ekvivalent	ks	20,000	1,10	22,00
79	210193041.S	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	57,60	57,60
80	357110014410.S	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	118,43	118,43
81	357110014890.S	Upínací nerezový pás	ks	1,000	5,96	5,96
15	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	42,00	126,00
16	345290004300.S	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	3,95	11,85
17	210193008	Pilierová elektromerová skrina - meranie	ks	2,000	336,00	672,00
18	357110008400	Elektromerová skrina pre 1 odberateľ, pilierová	ks	1,000	347,64	347,64
64	3571104008400	Rozvádzač RTech	ks	1,000	813,48	813,48

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
84	210190001.S	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	582,00	582,00
65	35711044008400	Zásuvková skriňa ZS	ks	1,000	113,40	113,40
21	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	15,000	4,20	63,00
22	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	14,130	3,64	51,43
23	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	6,000	3,60	21,60
24	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,000	4,78	28,68
85	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	2,40	14,40
86	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	6,000	2,82	16,92
27	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,40	9,60
28	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	4,000	2,52	10,08
87	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	3,000	14,40	43,20
88	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	1,500	34,24	51,36
67	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	5,000	0,96	4,80
68	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	5,000	1,50	7,50
63	210902462.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	250,000	2,22	555,00
60	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	250,000	3,59	897,50
66	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	572,000	1,86	1 063,92
61	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	572,000	3,78	2 162,16
58	210902461.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16 pre vonkajšie práce	m	7,000	2,16	15,12
57	341110033900.S	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm2	m	7,000	4,64	32,48
69	21095010100	Označovaci štítok na kábel	ks	6,000	3,60	21,60
70	2830023200	Označovač káblov	ks	6,000	0,36	2,16
35	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	30,000	1,80	54,00
38	PM	Podružný materiál	%	68,268	7,20	491,53
39	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	100,238	1,80	180,43

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

7 033,73

40	460050001	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 4	ks	2,000	45,60	91,20
95	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	432,000	5,00	2 160,00
3	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	120,960	0,26	31,45
44	460420383	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 80 x 15 x 4 cm kladenými na šírku 45 cm (Spoločná rýha s VN)	m	432,000	0,54	233,28
45	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	69,120	24,65	1 703,81
46	5922763200	Plastová ochranná doska	ks	432,000	0,74	319,68
47	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	832,000	0,24	199,68
48	2830002000	Fólia červená v m	m	416,000	0,18	74,88
93	28300020001	Fólia oranžová v m (spoločná rýha s optikou)	m	432,000	0,18	77,76
51	460560263	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	432,000	3,00	1 296,00
52	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	432,000	1,95	842,40
53	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	89,775	0,04	3,59

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

856,00

54	HZS000111	Odborná skúška a odborná prehliadka	ks	1,000	300,00	300,00
55	HZS000112	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	240,00	240,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	HZS000113	Vytíčenie exist. inžinierskych sietí	ks	1,000	216,00	216,00
94	HZS0001132	Geodetické zameranie	km pl	1,000	100,00	100,00

Celkom

19 931,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia Sládkovičovského parku

JKSO

Názov objektu

Verejné osvetlenie

EČO

Miesto

Sládkovičovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracoval

Ing. Peter Aštary

46059105

SK2023215040

50052705

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

16.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	42 890,86				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	26 177,63				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		69 068,49	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 380,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Ing. Gábor Krommer

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	70 448,48
24	DPH 20,00 % z	14 089,70
25	Cena s DPH (r. 23-24)	84 538,18

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

24. 07. 2023

Pečiatka

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Sládkovičovského parku

Objekt: Verejné osvetlenie

Do cien jednotlivých položiek započítať všetky dodávky a realizácie podľa "Podmienok realizácie". Detaily sú doriešené v RPD, musia však byť zohľadnené v cenovej ponuke podľa uváženia dodávateľa. Neoddeliteľnou súčasťou položkového rozpočtu a výkazu výmer (zadania) je samotná projektová dokumentácia. V prípade rozporu medzi rozpočtom (resp. výkazom výmer) a projektovou dokumentáciou je projektová dokumentácia nadradená rozpočtu (resp. výkazu výmer). Každý špecifikovaný výrobok môže byť nahradený obdobným výrobkom s porovnateľnými vlastnosťami. V prípade, že rozpočet (resp. výkaz výmer) neobsahuje nejaké položky nutné na kompletne dokončenie diela, nacenujúca/realizujúca firma je povinná doplniť pri vypracovaní CP.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY sr.o.

Miesto: Sládkovičovo

Spracoval: Ing. Peter Aštary

Dátum: 16.06.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

69 068,49

21-M Elektromontáže

49 748,58

8	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	126,000	2,40	302,40
52	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	336,000	2,52	846,72
9	210201801	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného,	ks	42,000	22,80	957,60
10	3484401101	VONKAJŠIE SVIETIDLO Thorn Avenue F2 AVF 18L35, 730RS CL BS 3550, alebo ekvivalent	ks	42,000	208,68	8 764,56
11	210201853	Montáž stožiaru oceľového výšky 4 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	42,000	30,00	1 260,00
12	348370002400	Stožiar osvetľovací rúrový so zemným koncom ST140/60/ výška=4,0 m, alebo ekvivalent	ks	42,000	406,39	17 068,38
53	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	42,000	10,80	453,60
55	348370005200.S	Stožiarová svorkovnica štvoržilová TB-1, jedno poistkové púzdro pripojené fázy L1 a L3, alebo ekvivalent	ks	42,000	46,57	1 955,94
61	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2	ks	238,000	0,96	228,48
62	2462167500	Protikorozi asfaltický náter	ks	238,000	1,15	273,70
15	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	1 046,000	2,46	2 573,16
16	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	985,332	3,46	3 409,25
17	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	126,000	3,60	453,60
18	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	75,000	4,77	357,75
19	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	42,000	2,40	100,80
20	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	42,000	1,52	63,84
59	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	112,000	2,40	268,80
60	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	112,000	2,27	254,24
21	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	84,000	2,40	201,60
22	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	84,000	2,52	211,68
50	210800118.S	Kábel hliníkový uložený voľne NAYY 450/750 V 4x16	m	1 300,000	2,16	2 808,00
51	341110033900.S	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm2	m	1 300,000	3,98	5 174,00
56	210800146.S	Kábel hliníkový uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	196,000	0,96	188,16
57	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	196,000	0,85	166,60
25	21095010100	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	3,60	14,40
26	2830023200	Označovač káblov	ks	4,000	0,36	1,44
27	DP	Doprava	%	373,529	0,42	156,88

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	ND	Nákladná doprava	%	373,529	0,72	268,94
29	PM	Podružný materiál	%	286,568	1,80	515,82
30	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	373,529	1,20	448,23

46-M
Zemné práce pri extr.mont.prácach
19 319,91

31	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 4-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	42,000	31,02	1 302,84
34	460200263	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 (120m spoločne s NN rozvodmi)	m	1 045,000	5,00	5 225,00
35	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	400,000	0,26	104,00
36	460420352	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 20 cm so zakrytím tehľami naprieč kábla na šírku 50 cm	m	1 045,000	1,80	1 881,00
37	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 n	t	167,200	22,14	3 701,81
38	5961001200	Plastový ochranný poklop	ks	1 045,000	0,68	710,60
39	460490012	Rozvinutie PVC fólia	m	1 045,000	0,35	365,75
40	2830002000	Fólia červená v m	m	1 045,000	0,25	261,25
41	460560263	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	1 045,000	3,00	3 135,00
42	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1 045,000	1,95	2 037,75
43	DP	Doprava	%	191,907	1,05	201,50
44	ND	Nákladná doprava	%	191,907	1,25	239,88
45	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	191,907	0,80	153,53

HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
1 380,00

46	HZS000111	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízia	km pl	1,000	180,00	180,00
47	HZS000113	Projekt skutočného vyhotovenia	km pl	1,000	200,00	200,00
63	HZS000113	Vytíčšenie exist. inžinierskych sietí	ks	1,000	150,00	150,00
49	HZS0001132	Geodetické zameranie	km pl	1,000	850,00	850,00

Celkom
70 448,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia Sládkovičovského parku

JKSO

Názov objektu

Optická prípojka a kamerový systém

EČO

Miesto

Sládkovičovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracoval

Ing. Peter Aštary

46059105

SK2023215040

50052705

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

16.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplňkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00		
5	"M"	Dodávky	10 675,66				17	Iné VRN	0,00		
6		Montáž	5 136,97				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		15 812,63	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		440,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Ing. Gábor Krommer

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 16 252,63

24 DPH 20,00 % z 3 250,53

25 Cena s DPH (r. 23-24)

19 503,16

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

24. 07. 2023

Pečiatka

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Sládkovičovského parku

Objekt: Optická prípojka a kamerový systém

Do cien jednotlivých položiek započítať všetky dodávky a realizácie podľa "Podmienok realizácie". Detaily sú doriešené v RPD, musia však byť zohľadnené v cenovej ponuke podľa uváženia dodávateľa. Neoddeliteľnou súčasťou položkového rozpočtu a výkazu výmer (zadania) je samotná projektová dokumentácia. V prípade rozporu medzi rozpočtom (resp. výkazom výmer) a projektovou dokumentáciou je projektová dokumentácia nadradená rozpočtu (resp. výkazu výmer). Každý špecifikovaný výrobok môže byť nahradený obdobným výrobkom s porovnateľnými vlastnosťami. V prípade, že rozpočet (resp. výkaz výmer) neobsahuje nejaké položky nutné na kompletne dokončenie diela, nacenujúca/realizujúca firma je povinná doplniť pri vypracovaní CP.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY sr.o.

Miesto: Sládkovičovo

Spracoval: Ing. Peter Aštary

Dátum: 16.06.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

15 812,63

21-M Elektromontáže

9 027,17

30	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXKVR 63, uložená pevne	m	2 380,000	0,60	1 428,00
31	345710009600.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63, alebo ekvivalent	m	2 380,000	2,83	6 735,40
13	210010054.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, typ 6029, uložená voľne alebo pod omietkou	m	3,000	4,80	14,40
14	345710004000.S	Rúrka oceľová závitová 6029 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 37 mm, alebo ekvivalent	m	3,000	17,86	53,58
23	MV	Murárske výpomoci	%	123,577	2,40	296,58
26	PM	Podružný materiál	%	76,879	3,60	276,76
29	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	123,577	1,80	222,44

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

6 625,28

7	170512123	Montáž optického kábla	m	500,000	0,84	420,00
8	35812010326	Instalačný kábel FIBRAIN MK-DX26, alebo ekvivalent	m	500,000	0,71	355,00
2	220512123	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSOH,	m	1 500,000	0,84	1 260,00
3	3582010326	Instalačný kábel Solarix CAT5e FTP, alebo ekvivalent	m	1 500,000	0,75	1 125,00
4	210220030.S	Montážna spojovacia krabice	ks	2,000	5,40	10,80
5	3417305002900.S	spojovacia krabica	ks	2,000	4,55	9,10
16	210220030.S1	Montáž nosiča optického kábla NOK	ks	2,000	24,00	48,00
6	3417306002900.S	konzola nosič optického kábla (NOK)	ks	2,000	49,29	98,58
17	210193008	Montáž pilierovej slaboprádovej skrine	ks	1,000	330,00	330,00
9	S	Rackový rozvádzač RSLP	ks	1,000	527,52	527,52
20	210411141.S	Montáž kamery a príslušenstva	ks	12,000	36,00	432,00
10	3417265306002900.S	kompaktná IP kamera Dahua IPC-HFW3849T1-AS-PV-0280B, alebo ekvivalent	ks	12,000	83,99	1 007,88
11	S	príslušenstvo pre kamery	ks	12,000	25,21	302,52
32	HZS000111	Konfigurácia, sieťové nastavenia, oživenie	hod	20,000	18,00	360,00
21	MD	Mimostavenisková doprava	%	66,528	0,60	39,92
24	PD	Presun dodávok	%	66,528	0,96	63,87
25	PM	Podružný materiál	%	12,800	14,40	184,32
28	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	101,561	0,50	50,78

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

160,18

19	460050001	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 4	ks	2,000	57,60	115,20
----	-----------	------------------------------------	----	-------	-------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,071	42,00	44,98

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

440,00

33	HZS000112	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	200,00	200,00
34	HZS000114	Nepredvídané práce	hod	20,000	12,00	240,00

Celkom

16 252,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia Sládkovičovského parku	JKSO	
Názov objektu	SO	EČO	
		Miesto	Sládkovičovo
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.	46059105	SK2023215040
Spracoval	Ing. Peter Aštary	50052705	
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	16.6.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	122 746,34	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	108 294,22	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 223,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	11 824,40	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	9 655,04				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 947,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		257 690,96	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	257 690,96
Objednávateľ	24. 07. 2023 Ing. Gábor Krommer		24	DPH 20,00 % z	51 538,19
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	309 229,15

Zhotoviteľ			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis	Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
	GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.		27	Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia Sládkovičovského parku

JKSO

Názov objektu

Revitalizacia_mestského parku_osestrenie_stromov

EČO

Miesto

Sládkovičovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracoval

Ing. Peter Aštary

46059105

SK2023215040

50052705

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

16.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 78 240,53	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 43 309,68	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 121 550,21	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Ing. Gábor Krommer

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 121 550,21

24 DPH 20,00 % z 24 310,04

25 Cena s DPH (r. 23-24)

145 860,25

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dátum a podpis

24. 07. 2023

Pečiatka

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Pešia cesta 250/76

Dátum a podpis

Pečiatka

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
1	ROZPOČET											
2	Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove											
3	Objekt: Revitalizácia_mestského parku_osečenie_stromov											
4												
5												
6	Objednávateľ:											
7	Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY sr.o.				Spracoval: Ing. Peter Aštary							
8	Miesto:				Dátum: 16.06.2023							
9												
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom				
13		HSV	Práce a dodávky HSV				121 550,21	1 452,801				
14		1	Zemné práce				74 400,21	1 451,222				
15	1	112103121.S	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm	ks	6,000	102,32	613,92	0,000				
16			obvod kmeňa do 62 cm									
17	2	112103122.S	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	6,000	145,46	872,76	0,000				
18			obvod kmeňa 63-94 cm									
19	3	112103123.S	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	4,000	226,42	905,68	0,000				
20			obvod kmeňa 95-125 cm									
21	4	112103124.S	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	2,000	472,98	945,92	0,000				
22			obvod kmeňa 126-157 cm									
23	5	112103125.S	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	5,000	740,78	3 703,90	0,000				
24			obvod kmeňa 158-188 cm									
25	6	112103126.S	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	2,000	1 039,09	2 078,18	0,000				
26			obvod kmeňa 189-219 cm									
27	7	112201013.S	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 300 do 400 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	16,000	22,88	362,88	0,000				
28	8	112201014.S	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 400 do 600 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	7,000	34,20	239,40	0,000				
29	9	112201016.S	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 600 do 700 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	2,000	58,85	117,70	0,000				
30	13	180403111.S	Založenie trávniku parterového výševom v rovine do 1:5	m2	8 741,000	1,17	10 228,97	0,000				
31	14	251110000100.S	Hnojivo Lialdok amónny s vápnom 24,5 % N dusíkaté priemyselné v PE vreciach	t	0,007	2 166,89	15,17	0,007				
32	16	57211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	349,640	7,80	2 727,19	0,349				
33	17	005730000100.S	Koberiec trávnikový rolovaný	m2	270,097	4,30	1 161,42	0,945				
34	29	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	1 801,000	0,28	504,28	0,000				
35			trvalky									
36	31	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	2 158,000	0,28	604,24	0,000				
37			cibuľky									
38	27	183101112.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	951,000	0,55	523,05	0,000				
39			kríky									
40	19	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	18,000	41,84	753,12	0,000				
41			stromy									
42	32	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	2 158,000	0,20	431,60	0,000				
43	18	183205121.S	Založenie záhonu na starom trávniku na svahu do 1:5	m2	1 099,000	1,17	1 285,83	0,000				
44	12	183403153.S	Obrobebnie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 741,000	0,17	1 485,97	0,000				
45	10	183405312.S	Prevzdušnenie trávniku s pieskovaním	ha	0,874	2 242,60	1 980,03	29,192				
46	30	184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	1 801,000	1,23	2 215,23	0,000				
47			trvalky									
48	28	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	951,000	1,89	1 797,39	0,000				
49			kríky									
50	21	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	18,000	42,52	765,36	0,000				
51	22	184202112.S	Zakolvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	18,000	12,80	230,40	0,009				
52	23	052170000500.S	Týč ihličnanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	18,000	8,00	144,00	0,218				
53	34	184812112.S	Ošetrovanie stromov kôl dĺžky 2 m, priem. od 0,04 m do 0,06 m, s upevnením sadenice ku kolu špagátom	ks	87,000	0,90	78,30	0,226				
54			ošetrovanie stromov certifikovaným arboristom, nad 20 m									
55	35	184812112.S	Ošetrovanie stromov kôl dĺžky 2 m, priem. od 0,04 m do 0,06 m, s upevnením sadenice ku kolu špagátom	ks	31,000	0,90	27,90	0,081				
56			ošetrovanie stromov certifikovaným arboristom, do 20 m									
57	36	184812112.S	Ošetrovanie stromov kôl dĺžky 2 m, priem. od 0,04 m do 0,06 m, s upevnením sadenice ku kolu špagátom	ks	19,000	0,90	17,10	0,049				
58			odborné ošetrovanie stromov certifikovaným arboristom, do 15 m									
59	37	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,400	0,36	13,82	0,008				
60			okolo lavičiek									
61	38	693710000200.S	Mulčovacia textília plošná hmotnosť 50 g/m2	bal	0,243	0,47	0,11	0,002				
62	39	553550500120.S	Oceľová stavebná samofixačná obruba s rovnými hrotmi, hr. 2 mm, výška 200 mm, dl. 2 m	m	4,683	3,50	16,39	0,002				
63	40	553550500120.S	Oceľová stavebná samofixačná obruba s rovnými hrotmi, hr. 2 mm, výška 200 mm, dl. 2 m	m	0,638	3,50	2,23	0,000				
64			okolo lavičiek									
65	43	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 099,000	0,78	857,22	0,000				
66	44	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zäsypová	t	1 414,000	10,00	14 140,00	1 414,000				

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
87	41	184921240.S	Mulčovanie záhonu šírkom alebo štrkdrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,400	5,47	210,05	0,000				
88	42	583410003200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-32 mm	t	6,451	32,54	209,92	6,451				
69	24	185802114.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,027	1 083,45	29,25	0,000				
70	25	251910000100.S	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	t	0,004	2 305,00	9,22	0,004				
71	26	251110000100.S	Hnojivo Liadok amónny s vápencom 24,5 % N dusíkaté priemyselné v PE vreciach	t	0,028	2 166,89	60,67	0,028				
72	15	185803211.S	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 741,000	0,04	349,64	0,000				
73	11	185808521.S	Vyvláčenie trávnik s rozrušením machov, porastov, v rovine alebo na svahu do 1:5	ha	0,874	459,62	401,71	0,000				
74	47	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	7,456	30,00	223,68	0,000				
75	48	R1	Ulmus carpinifolia	ks	2,000	150,00	300,00	0,000		21 081,40		4 928,000
76	49	R2	Padus racemosa 'Purpurea'	ks	1,000	97,00	97,00	0,000				
77	50	R3	Fraxinus angustifolia 'Raywood'	ks	3,000	106,60	319,80	0,000				
78	51	R4	Catalpa bignonioides	ks	1,000	148,60	148,60	0,000				
79	52	R5	Juglans nigra	ks	2,000	265,00	530,00	0,000				
80	53	R6	Acer campestre	ks	4,000	106,60	426,40	0,000				
81	54	R7	Fraxinus excelsior	ks	1,000	96,80	96,80	0,000				
82	55	R8	Sophora japonica	ks	1,000	85,60	85,60	0,000				
83	56	R9	Quercus robur	ks	1,000	175,20	175,20	0,000				
84	57	R10	Liriodendron tulipifera	ks	2,000	106,60	213,20	0,000				
85	58	R11	Swida sanguinea 'Midwinter fire'	ks	50,000	5,50	275,00	0,000				
86	59	R12	Laburnum anagyroides	ks	53,000	115,50	6 121,50	0,000				
87	60	R13	Spiraea x vanhouttei	ks	50,000	1,80	80,00	0,000				
88	61	R14	Ligustrum vulgare 'Atrovirens'	ks	65,000	1,80	104,00	0,000				
89	62	R15	Weigela florida 'Alexandra'	ks	50,000	3,00	150,00	0,000				
90	63	R16	Forsythia x intermedia	ks	38,000	3,00	114,00	0,000				
91	64	R17	Symphoricarpos albus	ks	42,000	2,00	84,00	0,000				
92	65	R18	Euonymus europaeus	ks	54,000	2,50	135,00	0,000				
93	66	R19	Corylus avellana 'Purple Avalon'	ks	54,000	15,00	810,00	0,000				
94	67	R20	Viburnum opulus 'Roseum'	ks	62,000	5,00	310,00	0,000				
95	68	R21	Syringa vulgaris - odrody	ks	52,000	9,00	468,00	0,000				
96	69	R22	Philadelphus coronarius	ks	62,000	3,00	186,00	0,000				
97	70	R23	Cercis siliquastrum	ks	21,000	15,50	325,50	0,000				
98	71	R24	Hypericum calycinum	ks	135,000	3,50	472,50	0,000				
99	72	R25	Vinca minor	ks	163,000	2,00	326,00	0,000				
100	73	R26	Aster cordifolius 'Little Carlow'	ks	56,000	2,30	128,80	0,000				
101	74	R27	Echinacea purpurea 'Magnus'	ks	46,000	2,30	105,80	0,000				
102	75	R28	Echinacea purpurea 'Alba'	ks	46,000	4,00	184,00	0,000				
103	76	R29	Achillea filipendulina 'Parker's Variety'	ks	47,000	3,50	164,50	0,000				
104	77	R30	Phlomis russelliana	ks	47,000	5,00	235,00	0,000				
105	78	R31	Perovskia atriplicifolia	ks	28,000	3,50	98,00	0,000				
106	79	R32	Phlomis tuberosa	ks	47,000	4,50	211,50	0,000				
107	80	R33	Calamagrostis x acutiflora 'Karl Forester'	ks	47,000	2,00	94,00	0,000				
108	81	R34	Salvia nemorosa 'Rugen'	ks	94,000	2,50	235,00	0,000				
109	82	R35	Alchemilla mollis 'Aurea'	ks	131,000	2,50	327,50	0,000				
110	83	R36	Campanula persicifolia 'Alba'	ks	131,000	5,00	655,00	0,000				
111	84	R37	Deschampsia cespitosa 'Goldschleier'	ks	113,000	3,00	339,00	0,000				
112	85	R38	Geranium macrorrhizum 'Spessart'	ks	113,000	3,00	339,00	0,000				
113	86	R39	Heuchera micrantha 'Palace Purple'	ks	131,000	5,00	655,00	0,000				
114	87	R40	Molinia caerulea 'Heldbraut'	ks	113,000	3,00	339,00	0,000				
115	88	R41	Oenothera fruticosa 'Hohes Licht'	ks	113,000	5,00	565,00	0,000				
116	89	R42	Physostegia virginiana 'Alba'	ks	113,000	6,00	678,00	0,000				
117	90	R43	Veronica spicata 'Icicle'	ks	113,000	4,00	452,00	0,000				
118	91	R44	Lysimachia punctata	ks	19,000	3,50	66,50	0,000				
119	92	R45	Geranium macrorrhizum 'Spessart'	ks	19,000	4,00	76,00	0,000				
120	93	R46	Geranium macrorrhizum 'Czako'	ks	19,000	4,00	76,00	0,000				
121	94	R47	Bergenia cordifolia	ks	19,000	3,00	57,00	0,000				
122	95	R48	Heuchera micrantha 'Palace Purple'	ks	19,000	4,00	76,00	0,000				
123	96	R49	Pulmonaria officinalis	ks	19,000	5,00	95,00	0,000				
124	73	R26	Hosta 'Elegans'	ks	19,000	7,00	133,00	0,000				
125	74	R27	Hosta 'Christmas Tree'	ks	19,000	6,00	114,00	0,000				
126	75	R28	Tradescantia andersoniana	ks	19,000	4,00	76,00	0,000				
127	76	R29	Brunnera macrophylla	ks	19,000	8,00	152,00	0,000				
128	77	R30	Crocus modý	ks	938,000	0,50	469,00	0,000				
129	78	R31	Crocus žltý	ks	938,000	0,50	469,00	0,000				
130	79	R32	Tulipán vysoký Apeldorn	ks	282,000	3,00	846,00	0,000				
131	80	R33	Aster cordifolius 'Little Carlow'	ks	5,000	1,70	8,50	0,000				
132	81	R34	Phlomis tuberosa	ks	3,000	4,10	12,30	0,000				
133	82	R35	Molinia caerulea 'Cordoba'	ks	5,000	2,10	10,50	0,000				
134	83	R36	Eremurus robustus	ks	5,000	8,40	42,00	0,000				
135	84	R37	Salvia nemorosa 'Rugen'	ks	10,000	1,70	17,00	0,000				
136	85	R38	Deschampsia cespitosa 'Goldschleier'	ks	18,000	2,10	37,80	0,000				
137	86	R39	Geranium macrorrhizum 'Spessart'	ks	12,000	2,10	25,20	0,000				
138	87	R40	Oenothera fruticosa 'Hohes Licht'	ks	12,000	2,10	25,20	0,000				
139	88	R41	Veronica spicata 'Icicle'	ks	12,000	3,10	37,20	0,000				
140	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				47 150,00	1,579				
141	48	938942003.S	Montáž ochrannej mreže ku stromom v komunikácii kolnenej závitovými tyčami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	9,000	250,00	2 250,00	0,049				
142	49	553560010400.S	Mreža ochranná ku stromom, kruhový pôdorys roštu, priemer 1600 mm, oceľová mreža so šiestimi prútmi okolo kmeňa stromu	ks	9,000	1 800,00	16 200,00	0,693				
143	50	553560011100.S	Mreža ochranná multifunkčná ku stromom, kruhová s 1 sedadlom, priemer 1600 mm, perforovaný plech	ks	9,000	2 800,00	25 200,00	0,837				
144	46	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	100,000	35,00	3 500,00	0,000				
145			Čelkom				121 550,21	1 452,801				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia Sládkovičovského parku

JKSO

Názov objektu

Závlaha

EČO

Miesto

Sládkovičovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY sr.o.

Spracoval

Ing. Peter Aštary

46059105

SK2023215040

50052705

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

16.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	17 664,60	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	19 979,09	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	5 747,04				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 511,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 901,73	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Ing. Gábor Krommer

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 44 901,73

24 DPH 20,00 % z 8 980,35

25 Cena s DPH (r. 23-24) 53 882,07

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dátum a podpis

24. 07. 2023

Pečiatka

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

	A	B	C	D	E	F	G	H
1			ROZPOČET					
2			Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove					
3			Objekt: Závlaha					
4								
5								
6			Objednávateľ:					
7			Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY sr.o.			Spracoval: Ing. Peter Aštary		
8			Miesto: Sládkovičovo			Dátum: 16.06.2023		
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				37 643,69	120,378
14		1	Zemné práce				10 742,22	0,000
15	13	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	375,600	16,00	6 009,60	0,000
16	14	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	375,600	3,00	1 126,80	0,000
17	11	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	23,760	15,00	356,40	0,000
18	12	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	19,008	3,00	57,02	0,000
19	1	134702401.S	Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1-4 do 10 m	m3	3,391	52,46	177,89	0,000
20	17	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	74,101	5,14	380,88	0,000
21	18	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	74,101	7,99	592,07	0,000
22	15	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	74,101	0,94	69,65	0,000
23	16	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	328,650	6,00	1 971,90	0,000
24		2	Zakladanie				2 735,64	1,456
25	5	242791113.S	Zapustenie zárubnice z rúr do studňového vrtu z plastických hmôt, hĺbky do 50 m DN nad 250 do 300mm	m	4,000	40,52	162,08	0,000
26	6	286110013200	Rúra PVC-U tlakový rozvod vody D 315x7,7, dl. 6 m, PN 6, 0,6 MPa, 6 bar, PIPELIFE	ks	8,000	185,50	1 484,00	0,666
27			vonkajší priemer 315 mm, vnútorný priemer 299,6, hrúbka steny 7,7 mm					
28	9	242941111.S	Vytvorenie filtra obalením zárubnice sieťovinou alebo tkaninou	m2	5,652	24,76	139,94	0,000
29	10	673130000100.S	Tkanina jutová z prírodných materiálov - bagging, 500 g/m2, šírky 1 m	m	5,652	2,65	14,98	0,003
30	3	245111111.S	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na maltu s vyškárovaním dvojdielnej	ks	4,000	43,66	174,64	0,383
31	4	592250004400.S	Betónový studničný poklop dvojdielny, priemer 600 mm, hrúbka 80 mm	ks	4,000	190,00	760,00	0,404
32		4	Vodorovné konštrukcie				1 643,25	88,772
33	19	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	46,950	35,00	1 643,25	88,772
34		8	Rúrové vedenie				20 630,24	30,150
35	27	871143200.S	Montáž potrubia kvapkovej závlahy	m	560,000	1,52	853,44	0,000
36	30	426810030700.S	Kvapkovacie potrubie dĺžky 100 m, vnútorný priemer 13,6 mm, prietok 2,3 l/h, rozostup 330 mm	bal	5,600	81,20	454,72	0,034
37	20	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	805,000	0,35	283,36	0,000
38	21	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	805,000	2,00	1 610,00	0,225
39	22	286530227100.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm	ks	54,000	3,95	213,30	0,003
40	33	891143310.S	Montáž elektromagnetického ventilu - určené pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	13,000	58,20	756,63	0,000
41	34	426810014500	Závlahový elektroventil Rain Bird 100-PEB s 1" vnútorným závitom na 24V, určený pre veľké trávnaté plochy, PRORAIN	ks	3,000	106,42	319,26	0,000
42	35	426810015300.S	Závlahový elektroventil s 1" vnútorným závitom na 24V, plastový, do extrémnych podmienok	ks	10,000	60,51	605,10	0,000
43	25	891153025.S	Montáž postrekovača rotačného 3/4" pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	183,000	15,24	2 788,19	0,000
44	26	426810001800.S	Zavlažovač - rotačný postrekovač pre trávnik 7,5 - 15 m a viac, výsečový, výseč 40 až 360° so spätným ventilom	ks	183,000	20,60	3 769,80	0,059
45	23	893301001.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	4,000	89,53	358,12	0,000
46	24	594300000800	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 2100x1200x1800 mm, objem 4,5 m3, železobetónová, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	29,800

	A	B	C	D	E	F	G	H
47	37	895793340.S	Montáž ventilovej šachty pre zavlažovacie systémy	ks	8,000	23,11	184,88	0,000
48	38	426810018900.S	Šachta ventilová okrúhla, priemer 230 mm, výška 250 mm, HD-PE pre závlahové ventily	ks	8,000	17,95	143,60	0,006
49	39	426810020700.S	Predĺženie k šachte štvorhrannej, lxš 590x490 mm	ks	8,000	36,23	289,84	0,024
50		99	Presun hmôt HSV				1 892,34	0,000
51	7	998254011.S	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	120,378	8,00	963,02	0,000
52	8	998254093.S	Prípl. za zväčšený presun pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 1000m	t	120,378	1,72	207,05	0,000
53	40	998313011.S	Presun hmôt pre závlahy potrubím	t	120,378	6,00	722,27	0,000
54		M	Práce a dodávky M				7 258,04	0,008
55		21-M	Elektromontáže				7 258,04	0,008
56	31	210411205.S	Montáž ovládacej jednotky zavlažovacích systémov, zavlažovacie hodiny odporúčané pre verejné plochy	ks	4,000	264,00	1 056,00	0,000
57	32	426810022900	Modulárna ovládacia jednotka Rain Bird ESP LX 8 - 44, 8 sekčná jednotka, rozširiteľná až na 44 sekcií, PRORAIN	ks	4,000	1 436,76	5 747,04	0,008
58			modulárna ovládacia jednotka ESP-ma nový design vylepšene funkcie obľúbeného modelu a modulárnej ovládacej jednotky. Možnosť nastaviť 4- individuálne programy, každý s nezávislým nastavením štartovacích časov celkom k dispozícii 24 štartovacích časov. Výpočet celkovej doby zavlažovania pre každý program. Veľký LCD displej s ľahkým programovaním pomocou tlačidiel. Možnosť nastaviť dni v týždni párne/nepárne, nastavenie intervalu zavlažovania cyklu (1-30dni), odloženie zavlažovania až o 14 dní dažďová pauza iba pri sekciách kde nie je nastavenie ignorovania dažďového čidla. Možnosť manuálneho spustenia programu alebo jednej sekcie. Uloženie a obnovenie programov pomocou funkcie Contractor Default. Sezónna úprava doby zavlažovania u všetkých alebo vybraných programov.					
59	36	210411230.S	Naprogramovanie závlahovej jednotky / cena za sekciu	ks	13,000	35,00	455,00	0,000
60			Celkom				44 901,73	120,385

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Revitalizácia Sládkovičovského parku**

Názov objektu **Chodníky a spevnené plochy**

JKSO

EČO

Miesto

Sládkovičovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracoval

Ing. Peter Aštary

46059105

SK2023215040

50052705

Rozpočet číslo

Dňa

16.6.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 23 328,84	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 32 869,28	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 581,98	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažnené podmienky 0,00
4	Montáž 2 697,24	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 60 477,35	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Ing. Gábor Krommer

Dátum a podpis

24. 07. 2023

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Pešia cesta 200/78

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 60 477,35

24 DPH 20,00 % z 12 095,47

25 Cena s DPH (r. 23-24) 72 572,82

E Prípochy a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove							
3	Objekt: Chodníky a spevnené plochy							
4								
5								
6	Objednávateľ:							
7	Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY sr.o.			Spracoval: Ing. Peter Aštary				
8	Miesto: Sládkovičovo			Dátum: 16.06.2023				
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				57 947,11	451,481
14		1	Zemné práce				6 525,66	0,000
15	3	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	263,450	1,21	318,77	0,000
16	4	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	263,450	3,39	893,10	0,000
17	5	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty, Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	263,450	1,05	276,62	0,000
18	6	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	526,900	1,77	932,61	0,000
19	7	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	526,900	3,99	2 102,33	0,000
20	8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	526,900	0,38	200,22	0,000
21	9	167101102.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	526,900	2,27	1 196,06	0,000
22	33	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	526,900	1,15	605,94	0,000
23		5	Komunikácie				38 630,92	317,679
24	34	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	118,589	20,25	2 401,43	35,458
25	35	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	118,589	21,39	2 536,62	34,581
26	38	596911123.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1 075,762	15,00	16 136,43	99,508
27	39	592460017200	Dlažba betónová SEMMELROCK CASTELLO ANTICO hrúbka 80 mm, rozmery 125x62 mm, 125x125 mm, 187x125 mm, 250x187 mm, povrch otlkaný, sivá	m2	1 097,277	16,00	17 556,44	148,132
28		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 041,56	133,802
29	40	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	615,404	6,00	3 692,42	60,636
30	41	592170003200	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	621,558	3,75	2 330,84	13,674
31	42	917461112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojatého do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	175,192	9,00	1 576,73	24,104
32	43	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvretých hornín, šxv 320x240 mm	m	176,944	19,45	3 441,56	35,389
33		99	Presun hmôt HSV				1 748,98	0,000
34	31	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	549,995	2,88	1 583,99	0,000
35	32	998222091.S	Priplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	549,995	0,30	165,00	0,000
36		PSV	Práce a dodávky PSV				2 530,24	0,364
37		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 530,24	0,364
38	44	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	790,596	1,18	932,90	0,000
39	45	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	909,185	1,74	1 581,98	0,364
40	46	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,364	33,78	12,30	0,000
41	47	998711193.S	Izolácia proti vode, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,364	8,39	3,05	0,000
42			Celkom				60 477,35	451,845

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia Sládkovičovského parku	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia jazierka	EČO	
		Miesto	Sládkovičovo
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.	46059105	SK2023215040
Spracoval	Ing. Peter Aštary	50052705	
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	16.6.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 3 512,36	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 6 701,81	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 346,76	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	St'azené podmienky 0,00
4	Montáž 172,63	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 3 908,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 436,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 15 077,58	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D	Celkové náklady
Dátum a podpis	23	Súčet 7, 12, 19-22 15 077,58
Objednávateľ	24	DPH 20,00 % z 3 015,52
Ing. Gábor Krommer	25	Cena s DPH (r. 23-24) 18 093,10

Zhotoviteľ	E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	26	Dodávky zadávateľa 0,00
24. 07. 2023	27	Kľzavá doložka 0,00
GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.	28	Zvýhodnenie + - 0,00
Pešia cesta 250 m		
Dátum a podpis		
Pečiatka		

	A	B	C	D	E	F	G	H
1								
			ROZPOČET					
2			Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove					
3			Objekt: Rekonštrukcia jazierka					
4								
5								
6			Objednávateľ:					
7			Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY sr.o.			Spracoval: Ing. Peter Aštary		
8			Miesto: Sládkovičovo			Dátum: 16.06.2023		
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				10 214,18	44,545
14		1	Zemné práce				1 646,90	0,000
15	16	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,464	6,59	49,19	0,000
16	17	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,464	1,08	8,06	0,000
17	12	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,032	55,00	661,76	0,000
18	13	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	12,032	13,47	162,07	0,000
19	45	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,670	44,86	254,36	0,000
20	46	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	5,670	6,17	34,98	0,000
21	14	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	15,246	1,87	28,51	0,000
22	15	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,246	5,14	78,36	0,000
23	19	166101101.S	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	15,246	4,68	71,35	0,000
24	18	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,246	7,99	121,82	0,000
25	20	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,246	0,94	14,33	0,000
26	50	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,880	14,90	162,11	0,000
27		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 233,49	14,924
28	11	311211144.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku jednostranne licované na maltu MC-15	m3	5,831	211,54	1 233,49	14,924
29		4	Vodorovné konštrukcie				40,32	2,178
30	49	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,152	35,00	40,32	2,178
31		5	Komunikácie				1 140,89	10,297
32	41	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	18,660	6,75	125,96	5,224
33	42	594611120.S	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 10 cm do lôžka zo štrkopiesku hr. 50 mm	m2	18,660	15,00	279,90	1,870
34	43	583840002000.S	Dlažba nepravidielného tvaru - andezit, priemer 100-400 mm, hrúbka 70-100 mm	m2	18,847	39,00	735,03	3,204
35		8	Rúrové vedenie				4 945,25	17,146
36	34	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	23,000	0,65	14,84	0,000
37	35	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	23,000	2,00	46,00	0,006
38	36	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	2,000	3,95	7,90	0,000
39	31	871211004.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	90,600	0,81	73,11	0,000
40	32	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	90,600	4,55	412,23	0,061
41	33	286530020300.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 50 mm	ks	6,000	6,70	40,20	0,001
42	55	891143310.S	Montáž elektromagnetického ventilu - určené pre zaviažovacie systémy verejných plôch	ks	4,000	58,20	232,81	0,000
43	56	426810014800.S	Závlahový elektroventil s 1" vnútorným závitom na 24V so stieratkou PE, so sklenenými viáknami, pre veľké trávnaté plochy	ks	4,000	107,00	428,00	0,002
44	23	891312210.S	Montáž stavidla do kanalizačnej šachty, vretenového posúvača, kruhového prietoku, DN 150	ks	1,000	10,16	10,16	0,046
45	24	422220004900.S	Stavidlo DN 150 do kanalizačnej šachty - vretenový posúvač, nerez, doska z PE-HD	ks	1,000	1 695,00	1 695,00	0,028
46	25	422220006800.S	Stavidlo DN 150 do kanalizačnej šachty - vretenový posúvač - sada pre ukočvenie	sú b.	1,000	48,00	48,00	0,008

	A	B	C	D	E	F	G	H
47	26	422220008700.S	T kľúč pre stavidlo do kanalizačnej šachty	ks	1,000	53,00	53,00	0,008
48	27	422220008800.S	Nástavec pre stavidlo do kanalizačnej šachty	ks	1,000	47,00	47,00	0,010
49	44	893332111.S	Šachta armaturna zo železobetónu so stropom z dielcov, pôdorysnej plochy nad 2,50 do 3,50 m2	ks	1,000	1 837,00	1 837,00	16,975
50	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 207,32	0,000
51	1	962022391.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	5,831	31,56	184,03	0,000
52	2	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	0,160	97,59	15,61	0,000
53	3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,259	14,77	210,61	0,000
54	4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,777	0,50	21,39	0,000
55	5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,259	10,40	148,29	0,000
56	6	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,259	44,00	627,40	0,000
57	PSV		Práce a dodávky PSV				519,40	0,076
58	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				274,92	0,062
59	7	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	42,638	1,17	49,89	0,000
60	8	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m2	49,034	2,00	98,07	0,039
61	9	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	23,325	1,17	27,29	0,000
62	10	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m2	27,990	3,47	97,13	0,022
63	37	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,062	33,78	2,09	0,000
64	38	998711192.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,062	7,32	0,45	0,000
65	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				244,48	0,014
66	28	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 125 mm	m	6,700	12,24	82,01	0,013
67	29	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	10,25	10,25	0,000
68	30	286630025200	Podlahový vpust HL310N-3124, (0,67 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, izolačná príruha, Klick-Klack, rám 121x121 mm, mriežka Nil 115x115 mm, PP/PE/nerez	ks	1,000	151,57	151,57	0,001
69			Podlahový vpust DN50/75/110 zvislý s izolačným tanierom, protizápachovým uzáverom, skráťiteľný nadstavec 10 - 80 mm / Nerezový rámik KLICK - KLACK 121 x 121 mm a nerezová vtoková mriežka 115 x 115 mm "NIL", ako aj stavebný ochranný rámik. Stavebná krytka je súčasťou dodávky.					
70	47	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	29,39	0,41	0,000
71	48	998721192.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	0,014	16,83	0,24	0,000
72	M		Práce a dodávky M				4 344,00	0,007
73	21-M		Elektromontáže				314,00	0,000
74	58	210110065.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, hladinový spínač HRH-8, HRH-5	ks	2,000	68,00	136,00	0,000
75	59	374410017100.S	Hladinový spínač pre kontrolu hladiny, 2 funkcie, výstup 1x8A prepínací	ks	2,000	89,00	178,00	0,000
76	35-M		Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení				4 030,00	0,007
77	51	350120003.S	Čerpadlo odstredivé špirálové horizontálne, unifikovaný rad Meta DN 50	ks	1,000	300,00	300,00	0,000
78	52	351021	Aqua control + s magnetickým ventilom 230 V a 20 m dátového kábla, ukazuje presnú úroveň vody v nádrži a podľa potreby prepína zariadenie na privod pitnej vody, MANADA TRADING	ks	1,000	800,00	800,00	0,002
79			Aqua control+ s ventilom na 230 V					
80	53	50170	Zberač nečistôt/skimmer Oase SwimSkim 50 CWS	ks	1,000	430,00	430,00	0,005
81			Plávajúci skimmer vhodný pre jazierka do 50m2. Obsahuje samostatný sací motor a funkciu prevzdušňovania jazierka. Prečerpá až 3.500 l / hod a dodá 600 l / hod vzduchu do jazierka. Jednoduché čistenie vďaka 4,5 litrovému zbernému košu. Výkon: 3500 l / hod. Príkon: 45 W Rozmery: 450 x 400 x 390 mm Váha: 4.54 kg					

	A	B	C	D	E	F	G	H
82	54	IVA.HA355	Sterilizačná UV lampa - 1"; 2920/hod, IVAR.UV LIGHT KIT MAX	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
83			PN 1, 1 = 15", C až 40", C nerezový sterilizátor s jednou monochromatickou lampou 254 nm 40mJ/cm2; 40/65/120 W UV lampou so životnosťou cca 10 000 hodín skriňa rozvádzača s elektronikou, meračom prevádzkových hodín, vypínačom a poruchovou signalizáciou LED diodou; trieda IP55 púzdro UV lampy z keramického skla					
84			Celkom				15 077,57	44,628

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia Sládkovičovského parku

JKSO

Názov objektu

Podium

EČO

Miesto

Sládkovičovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracoval

Ing. Peter Aštary

46059105

SK2023215040

50052705

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

16.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	5 434,36	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 295,21	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	8 954,54	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 684,11	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ Ing. Gábor Krommer

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 15 684,11

24 DPH 20,00 % z 3 136,82

25 Cena s DPH (r. 23-24) 18 820,93

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľúčová doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum a podpis

Pečiatka

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove							
3	Objekt: Podium							
4								
5								
6	Objednávateľ:							
7	Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY sr.o.			Spracoval: Ing. Peter Aštary				
8	Miesto: Sládkovičovo			Dátum: 16.06.2023				
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				5 434,36	50,161
14		1	Zemné práce				1 934,60	0,000
15	1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	76,296	15,00	1 144,44	0,000
16	5	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	22,889	6,59	150,84	0,000
17	6	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	22,889	1,08	24,72	0,000
18	12	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,920	15,00	208,80	0,000
19	13	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,920	3,00	41,76	0,000
20	7	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	36,809	1,87	68,83	0,000
21	8	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,809	7,08	260,61	0,000
22	9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,809	0,94	34,60	0,000
23		2	Zakladanie				1 999,05	28,969
24	14	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	11,875	125,00	1 484,38	28,687
25	15	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	59,370	6,00	356,22	0,209
26	16	279351103.S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	8,460	13,98	118,27	0,043
27	17	279351104.S	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	8,460	4,75	40,19	0,000
28		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				951,36	21,222
29	11	631313511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,417	130,00	574,21	9,874
30	10	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	6,626	56,92	377,15	11,348
31		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				549,34	0,000
32	2	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	17,167	6,00	103,00	0,000
33	3	979084215.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	17,167	14,00	240,34	0,000
34	4	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	17,167	12,00	206,00	0,000
35		PSV	Práce a dodávky PSV				10 249,74	1,310
36		762	Konštrukcie tesárske				1 928,35	1,241
37	25	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	59,376	5,94	352,69	0,000
38	26	605410000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné netriedené hr. 25 mm, š. 80+, dĺ. 4000 - 6000 mm	m3	1,603	564,25	904,49	0,802
39	23	762526130.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	59,376	3,26	193,57	0,000
40	24	605480000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú prierez 28x55 mm - inštalačný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,814	480,00	390,72	0,440
41	27	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,241	52,58	65,25	0,000
42	28	998762194.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,241	17,43	21,63	0,000
43		767	Konštrukcie doplnkové kovové				8 321,39	0,069

	A	B	C	D	E	F	G	H
44	18	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 512,000	2,00	3 024,00	0,069
45	20	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	1 512,000	3,50	5 292,00	0,000
46	21	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,076	46,08	3,50	0,000
47	22	998767192.S	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,076	24,89	1,89	0,000
48			Celkom				15 684,10	51,795